Решение Совета Заинского муниципального района от 27.12.2017 № 259
О внесении изменений в решение
Совета Заинского муниципального

района от 15.12.2016 № 182 «О бюджете
Заинского муниципального района
на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов»
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Бюджетным кодексом Республики Татарстан, Уставом Заинского муниципального района, Совет Заинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заинского муниципального района от 15.12.2016 № 182 «О бюджете Заинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями и дополнениями от 06.03.2017 № 195, 29.03.2017 №197, 24.04.2017 № 208, 04.05.2017 №209, от 05.07.2017 №211,от 07.09.2017 №224, от 12.10.2017 №235, от 15.12.2017 №253) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 1
а) в части 1 цифры «1156665,6» заменить цифрами «1177040,3»;
б)  в части 2 цифры «1236029,5» заменить цифрами «1245674,7»;
в) в части 3 цифры «79363,9» заменить цифрами «68634,4»;

        1.2.в статье 12 цифры «628331,4» заменить цифрами «639091,4»;

1.3. В таблицу 1 приложения 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Заинского муниципального района на 2017 год» внести изменения  и изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.4. В таблицу 1 приложения 2 «Прогнозируемые объемы доходов бюджета Заинского муниципального района на 2017 год» внести изменения  и изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.5. В таблицу 1 приложения 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Заинского муниципального района на 2017 год» внести изменения  и изложить  в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.6. В таблицу 1 приложения 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Заинского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2017 год» внести изменения  и изложить  в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.7. В таблицу 1 приложения 11 «Межбюджетные трансферты, получаемые из бюджета Республики Татарстан в 2017 году» внести изменения и изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
        2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Заинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель  Совета                                                                Р.Г.Каримов